24, X, da Lei 8.666/1993, para que se efetue
a despesa de locação do imóvel situado na na Av. Coronel Jonas Correia, nº 225, Bairro Centro, no município de Luís Correia-PI, para abrigar
os Cartórios da 91ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), totalizando R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) até o final da vigência, período de 8 (oito) meses.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE-PI

Em 19 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 20/12/2023, às 10:15, conforme art.